
Başlarken

Yayın, bilimin vazgeçilmez bir parçası olup yayınsız bilim düşünüle

mez. Yapılan her araştırma, sonuçları yayınlandıktansonra ancak tamam
lanmış sayılabilir. Her bilim adamı, çalıştığı alanda bilime bir rapor sun
makla yükümlüdür. 0, kendisinden önceki araştırıcıların yapmış oldukları

yayınların, kendi yaptığı araştırmanın nedeni olduğunu bir an dahi hatı

rından çıkarmamalıdır.Ancak bu sayededir ki bilim ilerleyebilir. Bu ger
çeği batılılar birkaç yüzyıl önceden anlamışlar ve her türlü bilim dalına

ait pekçok temel kitap ve dergi yayınlamağa başlamışlardır.Bugün Ame
rika, Fransa, Almanya, İngiltere, Rusya ve diğer benzeri ülkelerin herbi
rinde ayni bilim alanında yayınlanmakta olan pekçok dergilere rastlanır.

Buna karşılık yurdumuzda bu türlü dergilerin sayısı maalesef parmakla
sayılabilecekkadar azdır. Hatta bir çok önemli bilim dallarına ait özel der
giler yoktur bile. Bunun nedenleri çok yönlüdür. Bunlar arasında özellik
le mali kaynak yetersizliği ve o bilim alanında yeterli araştırıcı sayısının

azlığı sayılabilir .

Çok sınırlı bir topluluğa hitap ettikleri için yazılar ve bunların yayın

landığı özel dergileri, yalnızca satıştan elde edilebilecek olan bir parasal
güçle yaşatma olanağı çok azdır. Bu nedenle bu gibi dergilerin yaşatılma

sı yurdumuz gibi ülkelerde ancak dernekler vasıtasıyla mümkün olabil
mektedir. Bitki Koruma alanında gerek üniversitelerimizin ilgili fakülte
lerindeki kürsülerde ve gerekse bu konuyla ilgili başta Gıda-Tarım ve
Hayvancılık Bakanlığı ile diğer bazı Bakanlıklara ait kuruluşlardaolmak
üzere pek çok bilim adamı çalışmaktadır. Bütün bu elemanları Bitki Ko
ruma Derneği adı altında toplamak bugüne kadar mümkün olamamıştır.

Derneğin gerekliliğini sayın Hocam Prof. Dr. Bekir Alkan hissetmiş, ilk
kez 1963* yılında böyle bir teklif ortaya atmış ve sonradan da gösterdiği

büyük çabalara rağmen maalesef bunun gerçekleştiğini görerneden ara
mızdan ayrılmıştır.

*) Alkan. B., 1963. Türkiye Ziraatında Bitki Korumanın Tarihçesi. Organizasyonu ve Prob

lemleri. A.D. Zir. Fak. Yayınları: 214, Çalışmalar: 13&, Ankara Ünive~sitesi
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Bitki koruma dalının bitki hastalıklarıbölümü ile uğraşan meslekdaş

larımız bir dernek halinde birleşerek (Türkiye Fitopatoloji Derneği) 1970
yılından itibaren faaliyete başlamışlardır.Merkezi halen İzmir'de olan ve
Bitki Koruma Derneği ismi altında kurulan derneğimiz ise Temmuz 1976
tarihinde her türlü kanunsal işlemleri yerine getirerek resmen faaliyete
geçmiş bulunmaktadır.Bu sayıdan itibaren yayın hayatına atılmış bulunan
derneğimiz yayın organı Türkiye Bitki Koruma Dergisi, her nekadar geniş

kapsamalı gibi görünüyorsa da sadece Entomoloji ve Zirai Zooloji konu
larındaki bilimsel yazılara açık bulunmaktadır. Sayın üyelerimizin tek
vücut halinde derneğimizin ve yayın organımızın yaşatılması için var
güçleri ile çalışacaklarına inancım sonsuzdur. Dernek ve yayın organımızın

yurdumuz ve milletimize her bakımdan yararlı olmasını yürekten diler
ken, sayın hocamın hayatta iken gerçekleşmesiniçok arzu ettiği bir husu
su geç de olsa yerine getirebilmenin sonsuz sevincini tüm meslekdaşla

rımla birlikte paylaşmanın mutluluğu içindeyim.
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